Katalog 2020/01     Ò 2020 by A& M     Seite 1
A& M  Stanzformzubehör entwickelt und produziert seit 1995
Qualitätsprodukte und Systemlösungen für den Stanzformenbau
und die stanzende Industrie.
Wir bieten unseren Partnern einen hohen Erfahrungsschatz sowie
Fachkompetenz und garantieren die Erzeugung von Produkten
und Dienstleistungen in höchster Qualität.
Dieser Katalog enthält einen Großteil unseres Produktportfolios.

78-OC-060190 0,6 mm 1,9 mm 2/4 20 x 75 cm = 15 m
78-OC-070230 0,7 mm 2,3 mm 2/4 20 x 75 cm = 15 m
78-OC-080250 0,8 mm 2,5 mm 2/4 20 x 75 cm = 15 m
78-OC-080270 0,8 mm 2,7 mm 2/4 20 x 75 cm = 15 m
78-OC-080300 0,8 mm 3,0 mm 2/4 20 x 75 cm = 15 m
|2 mm|             |    4 mm      |
Katalog 2020/01     Ò 2020 by A& M     Seite 9
A&Max Classic Rillzurichtungen
Präzisionszurichtestreifen aus Kunststoff auf Stahlbasis
A&Max Classic Offcenter Rillzurichtungen
Off-Center Präzisionszurichtestreifen aus Kunststoff auf Stahlbasis für eng nebeneinander
liegende Rillungen. Die Breite an der nicht abgeschrägten Seite beträgt nur 2 mm
Artikelnummer Kanaltiefe Kanalbreite Locator pt. VE
79C-038056 0,38 mm 0,56 mm 2/3/4 24 Meter
79C-038080 0,38 mm 0,80 mm 2/3/4 24 Meter
79C-038100 0,38 mm 1,00 mm 2/3/4 24 Meter
79C-038130 0,38 mm 1,30 mm 2/3/4 24 Meter
79C-043130 0,43 mm 1,30 mm 2/3/4 24 Meter
79C-043150 0,43 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79C-045140 0,45 mm 1,40 mm 2/3/4 24 Meter
79C-048150 0,48 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79C-048170 0,48 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79C-053170 0,53 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79C-053190 0,53 mm 1,90 mm 2/3/4 24 Meter
79C-055130 0,55 mm 1,30 mm 2/3/4 24 Meter
79C-058190 0,58 mm 1,90 mm 2/3/4 24 Meter
79C-058210 0,58 mm 2,10 mm 2/3/4 24 Meter
79C-063210 0,63 mm 2,10 mm 2/3/4 24 Meter
79C-068230 0,68 mm 2,30 mm 2/3/4 24 Meter
79C-070150 0,70 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79C-070240 0,70 mm 2,40 mm 2/3/4 24 Meter
79C-079270 0,79 mm 2,70 mm 2/3/4 24 Meter
79C-080190 0,80 mm 1,90 mm 2/3/4 24 Meter
79C-090230 0,90 mm 2,30 mm 2/3/4 24 Meter
79C-100300 1,00 mm 3,00 mm 3/4/6 12 Meter
79C-100300.8 1,00 mm 3,00 mm 8 12 Meter
79C-130300 1,30 mm 3,00 mm 2/3/4 12 Meter
79C-130380 1,30 mm 3,80 mm 3/4/6 12 Meter
79C-130380.8 1,30 mm 3,80 mm 8 12 Meter
79C-160380 1,60 mm 3,80 mm 2/3/4 12 Meter
79C-160500 1,60 mm 5,00 mm 3/4/6 12 Meter
79C-160500.6 1,60 mm 5,00 mm 6 12 Meter
79C-160500.68 1,60 mm 5,00 mm 6/8 12 Meter
79C-200380 2,00 mm 3,80 mm 2/3/4 12 Meter
79C-200500 2,00 mm 5,00 mm 2/3/4 12 Meter
79C-200630 2,00 mm 6,30 mm 3/4/6 12 Meter
79C-200630.68 2,00 mm 6,30 mm 6/8 12 Meter
Artikelnummer Kanaltiefe Kanalbreite Locator pt. VE
79C-OC-038080 0,38 mm 0,8 mm 2/3/4 24 Meter
79C-OC-038100 0,38 mm 1,0 mm 2/3/4 24 Meter
79C-OC-038120 0,38 mm 1,2 mm 2/3/4 24 Meter
79C-OC-038130 0,38 mm 1,3 mm 2/3/4 24 Meter
79C-OC-043130 0,43 mm 1,3 mm 2/3/4 24 Meter
79C-OC-043150 0,43 mm 1,5 mm 2/3/4 24 Meter
79C-OC-045140 0,45 mm 1,4 mm 2/3/4 24 Meter
79C-OC-048150 0,48 mm 1,5 mm 2/3/4 24 Meter
 A bis 2,4 mm / B 7 mm
 A 3,0 bis 6,3 mm / B 12 mm
Seite 10      Ò 2020 by A& M    Katalog 2020/01
A&Max Classic Multicrease Rillzurichtungen
Präzisionszurichtestreifen aus Kunststoff auf Stahlbasis
(Gesamtbreite = 12 mm)
A&Max Classic Reverse Bend Rillzurichtungen
Präzisionszurichtestreifen aus Kunststoff für Gegenrillungen
Artikelnummer Kanaltiefe Kanalbreite Locator pt. Abstand VE
79C-MC-038100300 0,38 mm 1,00 mm 2/3 3,0 mm 12 Meter
79C-MC-038100350 0,38 mm 1,00 mm 2/3 3,5 mm 12 Meter
79C-MC-038100400 0,38 mm 1,00 mm 2/3 4,0 mm 12 Meter
79C-MC-038100500 0,38 mm 1,00 mm 2/3 5,0 mm 12 Meter
79C-MC-043130300 0,43 mm 1,30 mm 2/3 3,0 mm 12 Meter
79C-MC-043130400 0,43 mm 1,30 mm 2/3 4,0 mm 12 Meter
79C-MC-043130500 0,43 mm 1,30 mm 2/3 5,0 mm 12 Meter
79C-MC-048150300 0,48 mm 1,50 mm 2/3 3,0 mm 12 Meter
79C-MC-048150350 0,48 mm 1,50 mm 2/3 3,5 mm 12 Meter
79C-MC-048150400 0,48 mm 1,50 mm 2/3 4,0 mm 12 Meter
79C-MC-048150500 0,48 mm 1,50 mm 2/3 5,0 mm 12 Meter
Artikelnummer Maß A Maß B x D Maß C Rillhöhe E VE
79C-RB-RB1 2,0 mm 0,5 x 0,7 mm 0,30 mm 23,00 mm 18 Meter
79C-RB-RB2 2,7 mm 0,7 x 1,0 mm 0,30 mm 22,80 mm 18 Meter
79C-RB-RB3 4,0 mm 0,9 x 1,5mm 0,30 mm 22,60 mm 18 Meter
79C-RB-RB4 4,5 mm 1,1 x 2,0 mm 0,30 mm 22,40 mm 18 Meter
79C-RB-RB5 5,0 mm 1,3 x 2,0 mm 0,30 mm 22,00 mm 18 Meter
79C-RB-RB6 6,0 mm 1,8 x 3,0 mm 0,30 mm 21,70 mm 18 Meter
Katalog 2020/01     Ò 2020 by A& M     Seite 11
A&Max Fix Rillzurichtungen
Präzisionszurichtestreifen aus Kunststoff auf Folienbasis
Artikelnummer Kanaltiefe Kanalbreite Locator pt. VE
79F-030060 0,30 mm 0,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-030080 0,30 mm 0,80 mm 2/3/4 24 Meter
79F-030100 0,30 mm 1,00 mm 2/3/4 24 Meter
79F-030110 0,30 mm 1,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-030120 0,30 mm 1,20 mm 2/3/4 24 Meter
79F-030130 0,30 mm 1,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-030140 0,30 mm 1,40 mm 2/3/4 24 Meter
79F-030150 0,30 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-030160 0,30 mm 1,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-030170 0,30 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-030190 0,30 mm 1,90 mm 2/3/4 24 Meter
79F-030230 0,30 mm 2,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-040050 0,40 mm 0,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-040060 0,40 mm 0,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-040080 0,40 mm 0,80 mm 2/3/4 24 Meter
79F-040100 0,40 mm 1,00 mm 2/3/4 24 Meter
79F-040110 0,40 mm 1,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-040120 0,40 mm 1,20 mm 2/3/4 24 Meter
79F-040130 0,40 mm 1,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-040140 0,40 mm 1,40 mm 2/3/4 24 Meter
79F-040150 0,40 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-040160 0,40 mm 1,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-040170 0,40 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-040180 0,40 mm 1,80 mm 2/3/4 24 Meter
79F-040190 0,40 mm 1,90 mm 2/3/4 24 Meter
79F-040210 0,40 mm 2,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-040270 0,40 mm 2,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-045080 0,45 mm 0,80 mm 2/3/4 24 Meter
79F-045100 0,45 mm 1,00 mm 2/3/4 24 Meter
79F-045110 0,45 mm 1,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-045120 0,45 mm 1,20 mm 2/3/4 24 Meter
79F-045130 0,45 mm 1,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-045140 0,45 mm 1,40 mm 2/3/4 24 Meter
79F-045150 0,45 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-045160 0,45 mm 1,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-045170 0,45 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-045190 0,45 mm 1,90 mm 2/3/4 24 Meter
79F-050050 0,50 mm 0,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-050080 0,50 mm 0,80 mm 2/3/4 24 Meter
79F-050100 0,50 mm 1,00 mm 2/3/4 24 Meter
79F-050110 0,50 mm 1,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-050120 0,50 mm 1,20 mm 2/3/4 24 Meter
79F-050130 0,50 mm 1,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-050140 0,50 mm 1,40 mm 2/3/4 24 Meter
79F-050150 0,50 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-050160 0,50 mm 1,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-050170 0,50 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-050180 0,50 mm 1,80 mm 2/3/4 24 Meter
79F-050190 0,50 mm 1,90 mm 2/3/4 24 Meter
 B 8,75 mm
Seite 12      Ò 2020 by A& M    Katalog 2020/01
A&Max Fix Rillzurichtungen
Präzisionszurichtestreifen aus Kunststoff auf Folienbasis
Artikelnummer Kanaltiefe Kanalbreite Locator pt. VE
79F-050210 0,50 mm 2,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-050230 0,50 mm 2,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-050270 0,50 mm 2,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-055080 0,55 mm 0,80 mm 2/3/4 24 Meter
79F-055100 0,55 mm 1,00 mm 2/3/4 24 Meter
79F-055110 0,55 mm 1,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-055120 0,55 mm 1,20 mm 2/3/4 24 Meter
79F-055130 0,55 mm 1,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-055140 0,55 mm 1,40 mm 2/3/4 24 Meter
79F-055150 0,55 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-055160 0,55 mm 1,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-055170 0,55 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-055190 0,55 mm 1,90 mm 2/3/4 24 Meter
79F-055210 0,55 mm 2,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-055230 0,55 mm 2,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-060100 0,60 mm 1,00 mm 2/3/4 24 Meter
79F-060110 0,60 mm 1,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-060120 0,60 mm 1,20 mm 2/3/4 24 Meter
79F-060130 0,60 mm 1,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-060140 0,60 mm 1,40 mm 2/3/4 24 Meter
79F-060150 0,60 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-060160 0,60 mm 1,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-060170 0,60 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-060180 0,60 mm 1,80 mm 2/3/4 24 Meter
79F-060190 0,60 mm 1,90 mm 2/3/4 24 Meter
79F-060210 0,60 mm 2,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-060230 0,60 mm 2,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-060250 0,60 mm 2,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-060270 0,60 mm 2,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-060300 0,60 mm 3,00 mm 2/3/4 24 Meter
79F-060320 0,60 mm 3,20 mm 2/3/4 18 Meter
79F-060350 0,60 mm 3,50 mm 2/3/4 18 Meter
79F-060400 0,60 mm 4,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-060450 0,60 mm 4,50 mm 2/3/4 15 Meter
79F-060500 0,60 mm 5,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-060500.6 0,60 mm 5,00 mm 6 15 Meter
79F-060500.8 0,60 mm 5,00 mm 8 15 Meter
79F-065100 0,65 mm 1,00 mm 2/3/4 24 Meter
79F-065120 0,65 mm 1,20 mm 2/3/4 24 Meter
79F-065130 0,65 mm 1,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-065140 0,65 mm 1,40 mm 2/3/4 24 Meter
79F-065150 0,65 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-065160 0,65 mm 1,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-065170 0,65 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-065190 0,65 mm 1,90 mm 2/3/4 24 Meter
79F-065210 0,65 mm 2,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-065230 0,65 mm 2,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-065250 0,65 mm 2,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-065270 0,65 mm 2,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-065300 0,65 mm 3,00 mm 2/3/4 24 Meter
A 3,0 bis 3,5 mm / B 12 mm
A 4,0 bis 8,0 mm / B 15 mm
Katalog 2020/01     Ò 2020 by A& M     Seite 13
A&Max Fix Rillzurichtungen
Präzisionszurichtestreifen aus Kunststoff auf Folienbasis
Artikelnummer Kanaltiefe Kanalbreite Locator pt. VE
79F-065320 0,65 mm 3,20 mm 2/3/4 24 Meter
79F-065350 0,65 mm 3,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-065400 0,65 mm 4,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-065450 0,65 mm 4,50 mm 2/3/4 15 Meter
79F-065500 0,65 mm 5,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-065600 0,65 mm 6,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-065700 0,65 mm 7,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-065800 0,65 mm 8,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-070130 0,70 mm 1,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-070140 0,70 mm 1,40 mm 2/3/4 24 Meter
79F-070150 0,70 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-070160 0,70 mm 1,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-070170 0,70 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-070190 0,70 mm 1,90 mm 2/3/4 24 Meter
79F-070210 0,70 mm 2,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-070230 0,70 mm 2,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-070250 0,70 mm 2,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-070270 0,70 mm 2,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-070300 0,70 mm 3,00 mm 2/3/4 24 Meter
79F-070320 0,70 mm 3,20 mm 2/3/4 18 Meter
79F-070350 0,70 mm 3,50 mm 2/3/4 18 Meter
79F-070400 0,70 mm 4,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-070400.46 0,70 mm 4,00 mm 4/6 15 Meter
79F-070450 0,70 mm 4,50 mm 2/3/4 15 Meter
79F-070500 0,70 mm 5,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-070500.46 0,70 mm 5,00 mm 4/6 15 Meter
79F-070600 0,70 mm 6,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-070800 0,70 mm 8,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-080150 0,80 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-080160 0,80 mm 1,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-080170 0,80 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-080190 0,80 mm 1,90 mm 2/3/4 24 Meter
79F-080210 0,80 mm 2,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-080230 0,80 mm 2,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-080250 0,80 mm 2,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-080270 0,80 mm 2,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-080270.46 0,80 mm 2,70 mm 4/6 24 Meter
79F-080280 0,80 mm 2,80 mm 2/3/4 24 Meter
79F-080300 0,80 mm 3,00 mm 2/3/4 24 Meter
79F-080300.46 0,80mm 3,00 mm 4/6 24 Meter
79F-080300.8 0,80 mm 3,00 mm 8 18 Meter
79F-080320 0,80 mm 3,20 mm 2/3/4 18 Meter
79F-080350 0,80 mm 3,50 mm 2/3/4 18 Meter
79F-080400 0,80 mm 4,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-080400.68 0,80 mm 4,00 mm 6/8 15 Meter
79F-080400.8 0,80 mm 4,00 mm 8 15 Meter
79F-080450 0,80 mm 4,50 mm 2/3/4 15 Meter
79F-080450.46 0,80 mm 4,50 mm 4/6 15 Meter
79F-080500 0,80 mm 5,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-080500.46 0,80 mm 5,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-080500.68 0,80 mm 5,00 mm 6/8 15 Meter
79F-080500.8 0,80 mm 5,00 mm 8 15 Meter
A 1,9 bis 3,0 mm / B 8,75 mm
A 3,2 bis 3,5 mm / B 12 mm
A 4,0 bis 8,0 mm / B 15 mm
Seite 14      Ò 2020 by A& M    Katalog 2020/01
A&Max Fix Rillzurichtungen
Präzisionszurichtestreifen aus Kunststoff auf Folienbasis
Artikelnummer Kanaltiefe Kanalbreite Locator pt. VE
79F-080600 0,80 mm 6,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-080600.68 0,80 mm 6,00 mm 6/8 15 Meter
79F-080600.8 0,80 mm 6,00 mm 8 15 Meter
79F-080700 0,80 mm 7,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-080800 0,80 mm 7,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-100190 1,00 mm 1,90 mm 2/3/4 24 Meter
79F-100210 1,00 mm 2,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-100230 1,00 mm 2,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-100250 1,00 mm 2,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-100270 1,00 mm 2,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-100300 1,00 mm 3,00 mm 2/3/4 24 Meter
79F-100320 1,00 mm 3,20 mm 2/3/4 18 Meter
79F-100320.46 1,00 mm 3,20 mm 4/6 18 Meter
79F-100350 1,00 mm 3,50 mm 2/3/4 18 Meter
79F-100350.46 1,00 mm 3,50 mm 4/6 18 Meter
79F-100400 1,00 mm 4,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-100400.46 1,00 mm 4,00 mm 4/6 15 Meter
79F-100450 1,00 mm 4,50 mm 2/3/4 15 Meter
79F-100450.46 1,00 mm 4,50 mm 4/6 15 Meter
79F-100450.68 1,00 mm 4,50 mm 6/8 15 Meter
79F-100500 1,00 mm 5,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-100500.46 1,00 mm 5,00 mm 4/6 15 Meter
79F-100500.68 1,00 mm 5,00 mm 6/8 15 Meter
79F-100600 1,00 mm 6,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-100600.46 1,00 mm 6,00 mm 4/6 15 Meter
79F-100600.68 1,00 mm 6,00 mm 6/8 15 Meter
79F-100600.8 1,00 mm 6,00 mm 8 15 Meter
79F-100700 1,00 mm 7,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-100700.8 1,00 mm 7,00 mm 8 15 Meter
79F-100800 1,00 mm 8,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-100800.46 1,00 mm 8,00 mm 4/6 15 Meter
79F-120300 1,20 mm 3,00 mm 2/3/4 18 Meter
79F-120300.46 1,20 mm 3,00 mm 4/6 18 Meter
79F-120320 1,20 mm 3,20 mm 2/3/4 18 Meter
79F-120350 1,20 mm 3,50 mm 2/3/4 18 Meter
79F-120350.46 1,20 mm 3,50 mm 4/6 18 Meter
79F-120400 1,20 mm 4,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-120400.46 1,20 mm 4,00 mm 4/6 15 Meter
79F-120400.68 1,20 mm 4,00 mm 6/8 15 Meter
79F-120450 1,20 mm 4,50 mm 2/3/4 15 Meter
79F-120450.68 1,20 mm 4,50 mm 6/8 15 Meter
79F-120500 1,20 mm 5,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-120500.46 1,20 mm 5,00 mm 4/6 15 Meter
79F-120500.68 1,20 mm 5,00 mm 6/8 15 Meter
79F-120600 1,20 mm 6,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-120600.46 1,20 mm 6,00 mm 4/6 15 Meter
79F-120600.8 1,20 mm 6,00 mm 8 15 Meter
79F-120700 1,20 mm 7,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-120800 1,20 mm 8,00 mm 2/3/4 15 Meter
A 1,9 bis 3,0 mm / B 8,75 mm
A 3,2 bis 3,5 mm / B 12 mm
A 4,0 bis 8,0 mm / B 15 mm
Katalog 2020/01     Ò 2020 by A& M     Seite 15
A&Max Fix Rillzurichtungen
Präzisionszurichtestreifen aus Kunststoff auf Folienbasis
A&Max Fix Multicrease Rillzurichtungen
Präzisionszurichtestreifen aus Kunststoff auf Folienbasis
Artikelnummer Kanaltiefe Kanalbreite Locator pt. VE
79F-140300 1,40 mm 3,00 mm 2/3/4 18 Meter
79F-140320 1,40 mm 3,20 mm 2/3/4 18 Meter
79F-140350 1,40 mm 3,50 mm 2/3/4 18 Meter
79F-140350.46 1,40 mm 3,50 mm 4/6 18 Meter
79F-140400 1,40 mm 4,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-140450 1,40 mm 4,50 mm 2/3/4 15 Meter
79F-140500 1,40 mm 5,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-140600 1,40 mm 6,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-140600.68 1,40 mm 6,00 mm 6/8 15 Meter
79F-140600.8 1,40 mm 6,00 mm 8 15 Meter
79F-140700 1,40 mm 7,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-140700.68 1,40 mm 7,00 mm 6/8 15 Meter
79F-140800 1,40 mm 8,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-140800.68 1,40 mm 8,00 mm 6/8 15 Meter
79F-150500 1,50 mm 5,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-160300 1,60 mm 3,00 mm 2/3/4 18 Meter
79F-160320 1,60 mm 3,20 mm 2/3/4 18 Meter
79F-160350 1,60 mm 3,50 mm 2/3/4 18 Meter
79F-160400 1,60 mm 4,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-160450 1,60 mm 4,50 mm 2/3/4 15 Meter
79F-160500 1,60 mm 5,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-160500.68 1,60 mm 5,00 mm 6/8 15 Meter
79F-160600 1,60 mm 6,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-160600.68 1,60 mm 6,00 mm 6/8 15 Meter
79F-160700 1,60 mm 7,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-160700.68 1,60 mm 7,00 mm 6/8 15 Meter
79F-160800 1,60 mm 8,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-160800.46 1,60 mm 8,00 mm 4/6 15 Meter
79F-160800.68 1,60 mm 8,00 mm 6/8 15 Meter
Artikelnummer Kanaltiefe Kanalbreite Locator pt. Abstand VE
79F-MC-040100300 0,40 mm 1,00 mm 2/3/4 3,00 mm 18 Meter
79F-MC-040100475 0,40 mm 1,00 mm 2/3/4 4,75 mm 18 Meter
79F-MC-040120400 0,40 mm 1,20 mm 2/3/4 4,00 mm 18 Meter
79F-MC-040130350 0,40 mm 1,30 mm 2/3/4 3,50 mm 18 Meter
79F-MC-040130400 0,40 mm 1,30 mm 2/3/4 4,00 mm 18 Meter
79F-MC-040130500 0,40 mm 1,30 mm 2/3/4 5,00 mm 18 Meter
79F-MC-040130635 0,40 mm 1,30 mm 2/3/4 6,35 mm 18 Meter
79F-MC-045130350 0,45 mm 1,30 mm 2/3/4 3,50 mm 18 Meter
79F-MC-045130400 0,45 mm 1,30 mm 2/3/4 4,00 mm 18 Meter
79F-MC-045130500 0,45 mm 1,30 mm 2/3/4 5,00 mm 18 Meter
79F-MC-050100300 0,50 mm 1,00 mm 2/3/4 3,00 mm 18 Meter
79F-MC-050100475 0,50 mm 1,00 mm 2/3/4 4,75 mm 18 Meter
79F-MC-050130350 0,50 mm 1,30 mm 2/3/4 3,50 mm 18 Meter
79F-MC-050130400 0,50 mm 1,30 mm 2/3/4 4,00 mm 18 Meter
79F-MC-050130500 0,50 mm 1,30 mm 2/3/4 5,00 mm 18 Meter
79F-MC-050130635 0,50 mm 1,30 mm 2/3/4 6,35 mm 18 Meter
79F-MC-050150635 0,50 mm 1,50 mm 2/3/4 6,35 mm 18 Meter
A 1,9 bis 3,0 mm / B 8,75 mm
A 3,2 bis 3,5 mm / B 12 mm
A 4,0 bis 8,0 mm / B 15 mm
Seite 16      Ò 2020 by A& M    Katalog 2020/01
A&Max Fix S Rillzurichtungen
Präzisionszurichtestreifen aus Kunststoff auf Folienbasis extra schmal
mit nur 3 mm Kunststoffbreite anstelle von 6 mm.
Artikelnummer Kanaltiefe Kanalbreite Locator pt. VE
79F-S030050 0,30 mm 0,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S030060 0,30 mm 0,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S030080 0,30 mm 0,80 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S030100 0,30 mm 1,00 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S030120 0,30 mm 1,20 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S030130 0,30 mm 1,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S030140 0,30 mm 1,40 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S030150 0,30 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S030170 0,30 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S040050 0,40 mm 0,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S040060 0,40 mm 0,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S040080 0,40 mm 0,80 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S040100 0,40 mm 1,00 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S040120 0,40 mm 1,20 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S040130 0,40 mm 1,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S040140 0,40 mm 1,40 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S040150 0,40 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S040160 0,40 mm 1,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S040170 0,40 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S045050 0,45 mm 0,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S045080 0,45 mm 0,80 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S045120 0,45 mm 1,20 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S045140 0,45 mm 1,40 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S045150 0,45 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S050080 0,50 mm 0,80 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S050100 0,50 mm 1,00 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S050120 0,50 mm 1,20 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S050130 0,50 mm 1,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S050140 0,50 mm 1,40 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S050150 0,50 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S050160 0,50 mm 1,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S050170 0,50 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S055130 0,55 mm 1,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S055140 0,55 mm 1,40 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S055150 0,55 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S055160 0,55 mm 1,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S055170 0,55 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S060150 0,60 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S060160 0,60 mm 1,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S060170 0,60 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-S060190 0,60 mm 1,90 mm 2/3/4 24 Meter
 B 8,75 mm
Katalog 2020/01     Ò 2020 by A& M     Seite 17
A&Max Fix Offcenter Rillzurichtungen
Off-Center Präzisionszurichtestreifen aus Kunststoff auf Folienbasis für eng nebeneinander
liegende Rillungen.
Artikelnummer Kanaltiefe Kanalbreite Locator pt. VE
79F-OC-030060 0,30 mm 0,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-030080 0,30 mm 0,80 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-030100 0,30 mm 1,00 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-030110 0,30 mm 1,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-030120 0,30 mm 1,20 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-030130 0,30 mm 1,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-030140 0,30 mm 1,40 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-030150 0,30 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-030160 0,30 mm 1,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-030170 0,30 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-030190 0,30 mm 1,90 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-040060 0,40 mm 0,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-040080 0,40 mm 0,80 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-040100 0,40 mm 1,00 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-040110 0,40 mm 1,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-040120 0,40 mm 1,20 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-040130 0,40 mm 1,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-040140 0,40 mm 1,40 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-040150 0,40 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-040160 0,40 mm 1,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-040170 0,40 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-040190 0,40 mm 1,90 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-045080 0,45 mm 0,80 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-045100 0,45 mm 1,00 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-045110 0,45 mm 1,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-045120 0,45 mm 1,20 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-045130 0,45 mm 1,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-045140 0,45 mm 1,40 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-045150 0,45 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-045160 0,45 mm 1,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-045170 0,45 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-045190 0,45 mm 1,90 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-050080 0,50 mm 0,80 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-050100 0,50 mm 1,00 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-050110 0,50 mm 1,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-050120 0,50 mm 1,20 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-050130 0,50 mm 1,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-050140 0,50 mm 1,40 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-050150 0,50 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-050160 0,50 mm 1,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-050170 0,50 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-050190 0,50 mm 1,90 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-050210 0,50 mm 2,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-050230 0,50 mm 2,30 mm 2/3/4 24 Meter
Seite 18      Ò 2020 by A& M    Katalog 2020/01
A&Max Fix Offcenter Rillzurichtungen
Off-Center Präzisionszurichtestreifen aus Kunststoff auf Folienbasis für eng nebeneinander
liegende Rillungen.
Artikelnummer Kanaltiefe Kanalbreite Locator pt. VE
79F-OC-055080 0,55 mm 0,80 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-055120 0,55 mm 1,20 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-055130 0,55 mm 1,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-055140 0,55 mm 1,40 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-055150 0,55 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-055160 0,55 mm 1,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-055170 0,55 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-055190 0,55 mm 1,90 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-055210 0,55 mm 2,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-055230 0,55 mm 2,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-060100 0,60 mm 1,00 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-060130 0,60 mm 1,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-060140 0,60 mm 1,40 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-060150 0,60 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-060160 0,60 mm 1,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-060170 0,60 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-060190 0,60 mm 1,90 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-060210 0,60 mm 2,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-060230 0,60 mm 2,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-060250 0,60 mm 2,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-060270 0,60 mm 2,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-060300 0,60 mm 3,00 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-060400 0,60 mm 4,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-OC-065160 0,65 mm 1,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-065190 0,65 mm 1,90 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-065210 0,65 mm 2,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-070130 0,70 mm 1,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-070140 0,70 mm 1,40 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-070150 0,70 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-070170 0,70 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-070190 0,70 mm 1,90 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-070210 0,70 mm 2,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-070230 0,70 mm 2,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-070250 0,70 mm 2,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-070270 0,70 mm 2,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-070300 0,70 mm 3,00 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-080150 0,80 mm 1,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-080160 0,80 mm 1,60 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-080170 0,80 mm 1,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-080190 0,80 mm 1,90 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-080210 0,80 mm 2,10 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-080230 0,80 mm 2,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-080250 0,80 mm 2,50 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-080270 0,80 mm 2,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-080300 0,80 mm 3,00 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-080320 0,80 mm 3,20 mm 2/3/4 18 Meter
79F-OC-080350 0,80 mm 3,50 mm 2/3/4 18 Meter
79F-OC-080400 0,80 mm 4,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-OC-080450 0,80 mm 4,50 mm 2/3/4 15 Meter
Katalog 2020/01     Ò 2020 by A& M     Seite 19
A&Max Fix Offcenter Rillzurichtungen
Off-Center Präzisionszurichtestreifen aus Kunststoff auf Folienbasis für eng nebeneinander
liegende Rillungen.
Artikelnummer Kanaltiefe Kanalbreite Locator pt. VE
79F-OC-100230 1,00 mm 2,30 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-100270 1,00 mm 2,70 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-100300 1,00 mm 3,00 mm 2/3/4 24 Meter
79F-OC-100350 1,00 mm 3,50 mm 2/3/4 18 Meter
79F-OC-100400 1,00 mm 4,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-OC-100500 1,00 mm 5,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-OC-100500.46 1,00 mm 5,00 mm 4/6 15 Meter
79F-OC-100600 1,00 mm 6,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-OC-120320 1,20 mm 3,20 mm 2/3/4 18 Meter
79F-OC-120350 1,20 mm 3,50 mm 2/3/4 18 Meter
79F-OC-120400 1,20 mm 4,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-OC-120450 1,20 mm 4,50 mm 2/3/4 15 Meter
79F-OC-120600 1,20 mm 6,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-OC-120800 1,20 mm 8,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-OC-140320 1,40 mm 3,20 mm 2/3/4 18 Meter
79F-OC-140500 1,40 mm 5,00 mm 2/3/4 15 Meter
79F-OC-160400 1,60 mm 4,00 mm 2/3/4 18 Meter
79F-OC-160500 1,60 mm 5,00 mm 2/3/4 15 Meter
Seite 20      Ò 2020 by A& M    Katalog 2020/01
Zubehör Zurichtestreifen
Artikelnummer Beschreibung
NCZ-003 Handhebelpresse für Gehrungsschnitt
NCZ-003.WZ Messer für A&Max Matrix Cutter
NCZ-005 Handschere für Gehrungsschnitt
NCZ-005.WZ
Ersatzklingen für Handschere NCZ-005
(Satz á 10 Stück)
Katalog 2020/01     Ò 2020 by A& M     Seite 21
Zurichtebänder aus Papier A&Max Tape-P
selbstklebend
Artikelnummer Stärke Breite Länge VE
70-ST-40.030 40 µm 3 mm 33 m 15 Rollen
70-ST-40.060 40 µm 6 mm 33 m 10 Rollen
70-ST-60.030 60 µm 3 mm 33 m 15 Rollen
70-ST-60.060 60 µm 6 mm 33 m 10 Rollen
70-ST-80.030 80 µm 3 mm 25 m 15 Rollen
70-ST-80.060 80 µm 6 mm 25 m 10 Rollen
Zurichtebänder aus Papier Profitape
Artikelnummer Stärke Breite Länge VE
70-PT-30.030 30 µm 3 mm 35 m 40 Rollen
70-PT-30.060 30 µm 6 mm 35 m 25 Rollen
70-PT-30.120 30 µm 12 mm 35 m 12 Rollen
70-PT-30.200 30 µm 20 mm 35 m 7 Rollen
70-PT-30.300 30 µm 30 mm 35 m 5 Rollen
70-PT-50.030 50 µm 3 mm 25 m 40 Rollen
70-PT-50.060 50 µm 6 mm 25 m 25 Rollen
70-PT-50.120 50 µm 12 mm 25 m 12 Rollen
70-PT-50.200 50 µm 20 mm 25 m 7 Rollen
70-PT-50.300 50 µm 30 mm 25 m 5 Rollen
70-PT-80.030 80 µm 3 mm 18 m 40 Rollen
70-PT-80.060 80 µm 6 mm 18 m 25 Rollen
70-PT-80.120 80 µm 12 mm 18 m 12 Rollen
70-PT-80.200 80 µm 20 mm 18 m 7 Rollen
70-PT-80.300 80 µm 30 mm 18 m 5 Rollen
Zurichtebänder aus gehärtetem Stahl
selbstklebend
Artikelnummer Stärke Breite Länge VE
70-00-009 0,03 mm 7 mm 10 m 5 Rollen